CURSO DE LICENCIATURA EM DANÇA

EDITAL N º 10/2023

Resultado - Extraordinário Aproveitamento de Estudos

A Coordenação do curso de Licenciatura em

Dança no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ARTIGO 1º – Tornar público o resultado da banca de Extraordinário Aproveitamento

de Estudos conforme abaixo especificado:

Discente  Protocolo  Disciplina  Resultado

Julian Cazuni 318448 Laboratório de Investigação do Movimento VI Aprovado(a)

ARTIGO 2º – Este edital entrará em vigor a partir desta data.

Curitiba, 06/11/2023

Profa. Gladistoni dos Santos

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Dança

Faculdade de Artes do Paraná - UNESPAR - Campus II de Curitiba

Portaria n.063/2023 - Reitoria/Unespar